おいでんか松山観光客誘致促進事業助成金申請に伴う
メールアドレス・FAX番号登録書
　　年　　月　　日

（公財）松山観光ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝ協会

　　　会長　大塚　岩男　様

所在地
名　称

代表者 職 氏名　　　　　　　　　　    ㊞
　　年度において「おいでんか松山観光客誘致促進事業助成金」申請書類をメールまたはFAXにより提出いたしたく、下記のとおり申請します。
	１．希望する提出方法
（どちらかに丸印）
	メール　　・　　FAX
※申請書から請求書まで提出方法は統一してください。

	２．メール提出の場合
	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ1
法人／支店／部署のｱﾄﾞﾚｽ
	部署名

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ2
代表者
	役職　　　　　　　　　氏名

	(ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
ﾌﾘｶﾞﾅ)

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ3
担当者
	役職　　　　　　　　　氏名

	(ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
ﾌﾘｶﾞﾅ)

	※メールアドレスが手書きの場合は、0(ｾﾞﾛ)とO(ｵ-）、1(ｲﾁ)とl(ｴﾙ)などの混同を避けるため、カタ
カナでフリガナを記入してください。

	３．FAX提出の場合
	FAX番号

	４．担  当  者
	氏　名

	電話番号

※上記内容に変更が生じた場合は、すみやかにこの登録書を再提出してください。